产品介绍
1
PTX1000、PTX10001、PTX10002 和
PTX10003 固定配置数据包传输路由器
产品说明
Juniper Networks® PTX 系列数据包传输路由器在物理和虚拟方面取得了很多创新，
能够以低成本达到前所未有的规模，从而为您带来完全不一样的核心网络。有四款
固定配置平台：PTX1000 数据包传输路由器，这是业内首个 2 U 数据包传输路由设

7
PTX1000、PTX10001、PTX10002 和 PTX10003 固定配置数据包传输路由器
订购信息
产品编号 说明
PTX1000
PTX1K-72Q-AC PTX1000 基本系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-72Q-DC PTX1000 基本系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-72Q-AC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-72Q-DC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-72Q-AC-R PTX1000 全 IP 系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-72Q-DC-R PTX1000 全 IP 系统，具有 24 端口 100GbE
QSFP28/72 端口 40GbE QSFP+/288 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-AC PTX1000 基本系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-DC PTX1000 基本系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-AC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-DC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-AC-R PTX1000 全 IP 系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-36Q-DC-R PTX1000 全 IP 系统，具有 12 端口 100GbE
QSFP28/36 端口 40GbE QSFP+/144 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-18Q-AC PTX1000 基本系统，具有 6 端口 100GbE
QSFP28/18 端口 40GbE QSFP+/72 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-18Q-DC PTX1000 基本系统，具有 6 端口 100GbE
QSFP28/18 端口 40GbE QSFP+/72 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
产品编号 说明
PTX1K-18Q-AC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 6 端口 100GbE
QSFP28/18 端口 40GbE QSFP+/72 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-18Q-DC-IR PTX1000 LSR/对等系统，具有 6 端口 100GbE
QSFP28/18 端口 40GbE QSFP+/72 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 直流电源、4 根电源电缆
和 3 个风扇托架
PTX1K-18Q-AC-R PTX1000 全 IP 系统，具有 6 端口 100GbE
QSFP28/18 端口 40GbE QSFP+/72 端口 10GbE
SFP+，以及 4 个 1600 W 交流电源、4 根电源电缆